concedi non possint vel debeanl quovis

modo, et nihilominus
,
quod secus vel

aliler factum fuerit carere viribus decer-

nimus ipso facto.

§ 4. Conslitutionibus apostolicis, sla-

tutis el consuetudinibus monasteriorum,

prioraluum, Ordinum, Ecclesiarum el lo

corum huiusmodi, legibus imperialibus,

siatutis municipalibus praefatae Urbis et

aliis contrariis non obstantibus quibus-

cumque.

§ S. Praedicta autem ad hospilale no-

strum Sancii Spiritus in Saxia de Urbe

et eiiis praeceptorem, capiiulum atque

bona non vindicent sibi locum.

§. 6. Nulli ergo omnino hominum liceai

hanc paginam nostrorum statuii, ordina-

lionis, volunlatis el conslilulionis infrin-

gere, eie.

BIXLARIIM UUIUANUU Ali. C. HO'l

Dalum Romae apud S. Petrum, quarto

nonas iatiiiarii
, punlificatus nostri anno

(piai'todecinio.

Ucit. die 2 ianuarìi 1403, punt. ainiu xiv.

INNOCENTIIS VII

PAPA CCIV

Anno Domini MCCCCIV.

D le 17 oclobris 1404 electus est Ro-
mae in Summuin Pontificem Cosmus
Melioralus, presbyter cardinalis liluli S.

Crucis in Hierusalem, sub nomine Inno-

ceniii VII, qui coronatus est die 1 1 se-

quenlis novembris. Erat Cosmus Sul-

mone nalus, in Aprulio: quem Urbanus
VI archiepiscopum fecerat Ravennaten-

sem,mox Bononieu. praefeceral Ecclesiae,

unde a nonnullis cardinalis Bononiensis

appellatur. Sedit in pontillcatu annos ii,

dies XIX, imperanlibus in Occidente Ro-
berto regc Romanorum, in Oriente vero

Flmmanuele II imperatore. Obiit die 6
novembris anno t 406, et sepultus est in

basilica S. Peiri. Vacavil sedes dies xxvi.

Approbatto regulae fratrwn el sororum

de Poenilenlia, Ordinis S. Dominici.

SUMMAH1L1M

Exordium. — 1. Supplex fralrum et sororum
petitio. — 2. Confirmatio {de qua in ru-

hrica). — Gap. I. De retipiendis, el eorum
c'onditione. — II. De habilu fratrum et

sororum. — III. De modo recipieiidi in

Ordinem. — De benedictioiie vestium. —
IV. De professione seu modo profilendi.

— V. De permanentia in hoc slalu. — VI.

De lioris canonicis dicendis. — VII. De
surgendo ad matutinas. — Vili. De Con-
fessione etComniunione. — IX. De silentio

ubservando. — X. De reverentia extiibenda
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Ecclesiarum piiielalis, ìpsisque Kcclesiis.

— Xl. De ieiiiniis. — XII. De cibo. —
XIII. De disciir.siljus. — XIV. De armis

non l'erendis. — XV. De infiriiiis visilan-

dis. — XVI. De sulTragiis l'ratrum et so-

rorum defuncloruin. — XVII. De inslilu-

lione prioris et priorissae. — XVIII. De

officio prioris et priorissae. — XIX. De